ЗАЯВЛЕНИЕ

Ректору ФГБОУ ВО «КнАГУ»
«___»________20__ г.

Э.А. Дмитриеву
Прошу зачислить меня в Центр дополнительного профессионального образования ФГБОУ ВО «КнАГУ» на повышение квалификации по программе «Подготовка внутренних аудиторов системы менеджмента качества КнАГУ» (60 часов).

О себе сообщаю следующее:

Ф.И.О. ___________________________________________________________

Дата рождения_____________________________________________________

Адрес регистрации _________________________________________________

Фактический адрес проживания ______________________________________

Моб. телефон______________________________________________________

Год окончания учебного заведения____________________________________

Наименование учебного заведения_____________________________________
__________________________________________________________________

Специальность ____________________________________________________
Диплом (серийный и регистрационный номер)__________________________
Общий трудовой стаж ______________________________________________

Занимаемая должность ______________________________________________

__________________________________________________________________

Паспортные данные: серия_____№____________________________________

Кем выдан ________________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата выдачи_______________________________________________________

«____»________20___ г.                                 ____________ /____________/

                                                                                Подпись                      Расшифровка подписи